
■ Nabízené výrobky musí mít k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek přidělený kód 

VZP a stanovenou výši úhrady.
■ Nabídková cena nabízených materiálů nesmí překročit max. úhradu VZP 

stanovenou v platném číselníku ZUM.
■ Nabídková cena jednotlivé části nesmí překročit předpokládanou hodnotu dané 

části v Kč bez DPH/rok. Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH pro každou část je 

zadavatelem stanovena jako cena maximálně přípustná a nepřekročitelná.
■ Předmětem nabídky mohou být pouze materiály, které splňují veškeré požadavky 

uvedené v technické specifikaci.

■ V případě, že nabídka uchazeče podaná na plnění této veřejné zakázky, resp. 
nekteré z jejích částí, nebude splňovat veškeré požadavky zadavatele, bude 

vyřazena a uchazeč bude ze zadávacího řízení pro příslušnou část vyloučen.
■ Uchazeč ve své nabídce na plnění veřejné zakázky, resp. jejích jednotlivých částí, 

předloží jako přílohu charakteristiky nabízených zdravotnických prostředků 

a ke každému nabízenému zdravotnickému prostředku přiloží technickou dokumentaci 

(tato bude označena tak, aby bylo zcela jednoznačně zřejmé, ke kterému 

zdravotnickému prostředku se vztahuje).

Zvláštní požadavky veřejné zakázky:

■ Uchazeč zajistí jako součást dodávky předmětu plnění dodání kompletních návodů 

k použití k nabízeným produktům v českém jazyce.

■ Uchazeč zajistí na vyžádání přítomnost školeného technika - konzultanta při použití 

dodaného předmětu plnění na vyžádání.

■ Pro části 3, 4, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34, 35 a 36 uchazeč 

poskytne zadavateli jako součást nabídky vzorky zboží určeného k dodání dle 

specifikace určené v příloze č. 2 zadávací dokumentace „Technická specifikace 

a požadavky“. Uchazeč poskytne zadavateli po dobu vyhodnocování nabídek nabízený 

produkt k posouzení, zda byly splněny technické požadavky a k ohodnocení 
kvalitativních kritérií.

■ Pro části 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 28, 29, 30, 31, 37, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 51 si zadavatel vyhrazuje právo na předložení 
vzorků nabízených SZM na vyžádání zadavatele.

7



3. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace včetně všech příloh bude uveřejněna na profilu zadavatele 

od uveřejnění veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek.

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podávání nabídek provést změny 

v zadávací dokumentaci při dodržení § 40 odst. 3 zákona a upozorňuje uchazeče, že v zájmu 

úpiného a správného zpracování nabídky je nutné sledovat Profil zadavatele, na kterém 

mohou být ještě před koncem lhůty pro podání nabídek zveřejněny úpravy zadávacích 

podmínek nebo dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

4. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a prohlídka místa plnění

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace (zaslané 

i v elektronické podobě) k zadávacím podmínkám § 49 zákona na adrese:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha 

U Vojenské nemocnice 1200, Praha 6, PSČ 162 00

V zájmu úplného a správného zpracování nabídky je nutné sledovat Profil zadavatele, 

na kterém mohou být ještě před koncem lhůty pro podání nabídek zveřejněny dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti o dodatečné informace.

Prohlídka místa plnění:
Prohlídku místa plnění vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky zadavatel 

nepředpokládá.

8



5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

5.1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona 

a to v rozsahu a způsobem dle § 53 odst. 3 zákona předložením prostých kopií těchto 

dokladů:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů -  písm. a) a b);

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení -  písm. f);

c) potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení -  písm. h);

d) čestného prohlášení -  písm. c) až e), g), i) až I).

5.2. Profesní předpoklady dle $ 54 zákona
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží dle § 54 

písm.:
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán

Splnění tohoto požadavku prokáže dodavatel (prostou kopií) výpisu z obchodního rejstříku či 

jiné obdobné evidence, který nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů.

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licencí.

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže dodavatel prostou kopií dokladu 

o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávní či licenci.

5.3. Ekonomická a finanční způsobilost

Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona, aby dodavatel předložil 

čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

Tuto kvalifikaci nemůže v souladu s ust. § 51 odst. 4 prokázat dodavatel prostřednictvím

9



subdodavatele.

5.4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona:

Seznam významných dodávek (za významnou dodávku se považuje dodávka obdobného 

charakteru s předmětem této zakázky) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky, 

s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo,

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo

3. smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

Zadavatel za významné dodávky považuje dodávky, které jsou předmětem plnění každé 

jednotlivé části předmětné veřejné zakázky.

Zadavatel pro splnění této kvalifikace požaduje prokázání, že uchazeč realizoval dodávky 

požadovaných materiálů pro danou část (pro kterou podává svoji nabídku) min. do 3 

zdravotnických organizací a to min. v následujícím rozsahu za 1 rok do každé z nich:

Část

................................................

i i - ! # T  . f  f  : v
Obecný název výrobku

ÍŠÍ;"5;;:| | | I k V#? • á r  • V-íillj ..'
.

Počet dodaných materiálů 
splňující technické 

požadavky zadavatele 
(počet ks/rok)

1 Stent na intrakraniální trombektomii 30
2 Katétr k odsávání trombů 10
3 Endovaskulární lepidlo 1 40
4 Endovaskulární lepidlo 2 10
5 Embolizační spirála 1 110
6 Embolizační spirála 2 120
7 Embolizační spirála 3 100
8 Embolizační spirála 4 30
9 Embolizační spirála 5 90
10 Aortální stentgraft 10
11 Balónkový katétr 1 150
12 Balónkový katétr 2 40

10



13 Balónkový katétr 3 35
14 Balónkový katétr 4 50
15 Balónkový katétr 5 30
16 Balónkový katétr 6 100
17 Distální karotická protekce 50
18 Karotický stent se zavřenými buňkami 1 40
19 Karotický stent s polootevřenými buňkami 2 10
20 Intrakraniální stent 1 15
21 Intrakraniální stent 2 10
22 Intrakraniální stent 3 10
23 Intrakraniální stent 4 10
24 Intrakraniální stent 5 20
25 Intrakraniální stent 6 20
26 Intrakraniální stent 7 10
27 Intrakraniální stent 8 5
28 Periferní stent 1 30
29 Periferní stent 2 25
30 Periferní stent 3 10
31 Chemoembolizační mikročástice + mikrokatétr s vodičem 40 + 30
32 Mikrokatétr 1 115
33 Mikrokatétr 2 15
34 Mikrokatétr 3 20
35 Mikrokatétr 4 20
36 Mikrokatétr 5 50
37 Mikrovodič 1 180
38 Mikrovodič 2 40
39 Mikrovodič 3 35
40 Mikrovodič 4 40
41 Vodící katétr 1 180
42 Vodící katétr 2 50
43 Diagnostický katétr 1200
44 Diagnostický vodič 1 1200
45 Diagnostický vodič 2 650
46 Diagnostický vodič 3 80
47 Diagnostický vodič 4 80
48 Šicí systém 400
49 Port 1 200
50 Port 2 150
51 Dilatační pumpa 200

Zadavatel požaduje, aby uchazeč doložil jako přílohu seznamu významných dodávek 

osvědčení či jiný doklad (viz výše bod 1. -  3.) o těchto významných dodávkách.

11



K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 

zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. e) zákona vzorky, 

popisy nebo fotografie zboží určeného k dodání.

Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením:

-  popisu a obrazové dokumentace (prospekty -  datasheety od výrobce) předmětného 

zboží určeného pro každou jednotlivou část, do které uchazeč podává nabídku.

Uchazeč předloží platný návod ke SZM předmětného zboží v českém jazyce. 

Zadavatel připouští předložení ostatních originálních prospektů (a obrazové 

dokumentace) předmětného zboží v anglickém jazyce bez úředně ověřeného 

překladu.

K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatele pro plnění veřejné 

zakázky na dodávky zadavatel požaduje v souladu s § 56 odst. 1 písm. f) zákona doklad 

prokazující shodu požadovaného výrobku vydaného příslušným orgánem.

Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad předložením níže uvedených dokladů (tyto 

doklady budou předloženy samostatně ke každému nabízenému SZM:

-  platnými prohlášeními o shodě nabízeného zboží vydanými dle platné legislativy EU 

či národní (zákon č. 268/2014 Sb. a příslušná nařízení vlády). Kopie originálu 

v jazyce certifikační autority s českým úředně ověřeným překladem

5.5. Společná ustanovení ke kvalifikaci

5.5.1. Prokázání splnění kvalifikace prosířednicívím subdodavatele

Pokud není dle § 51 odst. 4 zákona dodavatel schopen prokázat splnění určité části 

kvalifikace požadované zadavatelem dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, 

je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 

subdodavatele. Subdodavatelem se v souladu s ustanovením § 17 písm. i) zákona rozumí 

osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky.

Dodavatel je povinen v takovém případě předložit:

12



a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 

písm. j) a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona 

subdodavatelem, a
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace 

dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace dle 

§ 54 písm. a) zákona, tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.

5.5.2. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady předloženými 

v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením smlouvy od vybraných uchazečů 

požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace.

5.5.3. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky.

5.5.4. Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 

bydliště, a to v rozsahu požadovaném v zákoně a zadavatelem. Pokud se podle právního 

řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý 

doklad nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace 

čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, 

v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 

skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 

dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 

jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 

platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České

13



republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce.

5.5.5. Prokázání splnění kvalifikace v případě podání společné nabídky
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto 

účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je dle § 51 odst. 5 zákona každý 

z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 

odst. 1 písm. a) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona 

v plném rozsahu. Splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat 

všichni dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím subdodavatele se použije § 51 odst. 4 zákona obdobně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn dle § 51 odst. 5 zákona společně 

několika dodavateli, jsou zadavateli die § 51 odst. 6 zákona povinni předložit současně 

s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen 

závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 

a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky.

5.5.6. Seznam kvalifikovaných dodavatelů

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

§ 125 a násl. zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokázání splnění:

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona v tom rozsahu, 

v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů 

pokrývají požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

Zadavatel je povinen dle § 127 odst. 4 zákona přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není 

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce.

14



5.5.7. Systém certif i kovaných dodavatelů
V případě, že dodavatel předloží zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certif i kovaných 

dodavatelů dle § 133 a násl. zákona, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, 

ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně 

k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu 

v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.

6. Postup zadavatele při posouzení kvalifikace

a) Zadavatel posoudí kvalifikaci uchazečů podle kvalifikačních předpokladů stanovených 

zákonem a touto zadávací dokumentací.

b) Uchazeči, kteří neprokážou splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu nebo nesplní 

povinnost v § 58 zákona, budou ze zadávacího řízení vyloučeni (viz ustanovení § 60 

zákona).

c) Posouzení kvalifikace provede v souladu s § 59 zákona hodnotící komise, ustanovená 

zadavatelem.

7. Způsob hodnocení nabídek

Nabídka bude hodnocena po jednotlivých částech zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

rozdělit veřejnou zakázku po jednotlivých částech mezi více uchazečů.

A) Způsob hodnocení částí: 3, 4, 18,19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34, 35 a 36
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky pro části 3-4, 18-27, 32-36 je 

ekonomická výhodnost nabídky s následujícími dílčími hodnotícími kritérii:

Dílčí hodnotící kritérium č. 1: Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 85%

Nabídková cena (v Kč bez DPH) bude hodnocena jako číselně vyjádřitelné kritérium 

způsobem, kdy hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 

a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. Předmětem hodnocení bude 

cena uvedená uchazečem v poli „Nabídková cena v Kč bez DPH při předpokl. roční 

spotřebě“ tabulky určené pro vyplnění cenové nabídky (viz příloha č. 3 zadávací 
dokumentace).

15



Dílčí hodnotící kritérium č. 2: Kvalitativní úroveň s váhou 15%
Radio-visibilita
Hodnotící kritérium bude vyhodnoceno na digitálním skiagrafické rtg zařízení zadavatele. 

Hodnoceno hodnotou ROL Nejvyšší skóre (100 bodů) dosahuje uchazeč s nejvyšší 

hodnotou ROI, nejnižší (10 bodů) dosahuje uchazeč s nejnižší hodnotou ROL U ostatních 
nabídek, jejichž hodnoty ROI dosáhnou hodnot mezi nejnižší a nejvyšší hodnotou ROI bude 

přidělen počet bodů poměrem mezi nejnižší a nejvyšší hodnotou ROL

Příklad výpočtu:

Dílčí hodnotící 
kritérium

......................................................................... ... . . . . . . .

Váha
Uchazeč A Uchazec B

Výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH

85%
A1=(nejlevnější/nabídková cena 
A) *100

B1 =(nejlevnější/nabídková 
cena B) *100

Kvalitativní úroveň 15%

A2=(přidělené body za hodnotu 
ROI hodnocené nabídky N  
přidělené body za hodnotu ROI 
nabídky s nejvyšším počtem 
bodů)*100

B2=(přidělené body za 
hodnotu ROI hodnocené 
nabídky B/ přidělené body 
za hodnotu ROI nabídky 
s nejvyšším počtem 
bodů)*100

Celkové hodnocení nabídek:

Celkový počet bodů: A=0,85 x A1+0,15 x A2

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 

bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 

pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, 

která dosáhla nejvyšší hodnoty.

B) Způsob hodnocení částí: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 28, 29, 30, 31, 
37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 51
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky pro části 1-2, 5-17, 28-31,37-51 

je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

V případě hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

provede hodnotící komise hodnocení nabídek podle výše nabídkových cen jednotlivých 

uchazečů tak, že sestaví pořadí uchazečů od prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté

16



výše nabídkové ceny; nejvýhodnější nabídkou je pak ta, která nabízí nejnižší nabídkovou 

cenu.

Každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně. Na každou část veřejné 

zakázky bude uzavřena samostatná smlouva s jedním uchazečem, resp. dodavatelem.

8. Platební podmínky a způsob stanovení nabídkové ceny

8.1. Platební podmínky
Závazné platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách, uchazeč je povinen 

stanovené platební podmínky respektovat.

Zadavatel neposkytuje na plnění veřejné zakázky zálohu.

Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DIČ,

b) číslo dokladu,

c) den odeslání a den splatnosti, den zdanitelného plnění,

d) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, konstantní a variabilní 

symbol,

e) účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

f) název provedené práce nebo služby

g) důvod účtování s odvoláním na smlouvu;

h) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,
i) seznam příloh,

j) další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis,

V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené 

nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je objednatel 

oprávněn vrátit jej zhotoviteli a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního 

dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad dodavateli zaniká, neuplatní-li jej objednatel 

do čtrnácti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu dodavatelem. Počínaje dnem

17



doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) objednateli začne plynout nová 

lhůta splatnosti. Dodavatel, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit 

o smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu objednatelem dodatečně vyzván i po lhůtě výše 

uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 

dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena do 60 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Na daňovém dokladu musí být vždy u každé položky mimo obvyklých náležitostí uvedeno 

také její zařazení do třídy zdravotnických prostředků, kód VZP (ZUM) a kód PDK (je-li 
přidělen).

8.2. Způsob stanovení nabídkové ceny

Nabídková cena musí být stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a to absolutní 

částkou v korunách bez DPH.

Nabídková cena bude uvedena pro každou část veřejné zakázky, na kterou uchazeč podá 

nabídku. Nabídková cena bude stanovena za celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 

pro danou část. Tuto nabídkovou cenu uvede uchazeč do krycího listu a přílohy č. 3 

zadávací dokumentace „Stanovení nabídkové ceny“.

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu
veřejné zakázky a související s předmětem plnění veřejné zakázky, jak je vymezeno v této 

zadávací dokumentaci.

Nabídková cena jednotlivé části nesmí překročit předpokládanou hodnotu dané části 
v Kč bez DPH/rok. Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH pro každou část je zadavatelem 

stanovena jako cena maximálně přípustná a nepřekročitelná.

Nabídková cena nabízených materiálů nesmí překročit max. úhradu VZP stanovenou 

v platném číselníku ZUM.

18


